
UNIVERSIDADE DE BRASiL IA 

GAB1NETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA Nº 45"1 /86 

• 

-O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universidade de 
, -

Brasilia , no uso de suas atribuiçoes, e tendo em vista o disposto no 
§ 2º do Artigo 20 do Estatuto da Universidade e ad referendum do Con-

, 
se lho Universitario , 

R E S O L V E : 

, -
Designar o Decano de Pesquisa e Pos-Graduaçao, Profes -

sor ISAAC ROIT~~ para , cumulativamente , responder pelo Decanato de - ~ , 
Administraçao e Finanças , durante a ausencia de seu titular , no perio 
do de 29/09' a 08/10/86 , 

c . c .: Todos os Centros de Custo 

Brasília, ~9 

CRIS TOVAN BUARQUE 
Reitor 

-

de 1986, 

• 


